2.07.01.01.01.0002
2.07.07
2.07.07.01
2.07.07.01.01
2.07.07.01.01.0001
Total Passivo

Outras Contas
Outras Contas

Lucros Acumulados
Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia

Data de Encerramento: 31/12/2020
Valor de Ativo e Passivo: R$ 2.731.795,20 (Dois Milhões Setecentos e Trinta e Um Mil Setecentos e Noventa  e Cinco Reais e Vinte Centavos) .

Fim

Demonstração do Resultado do Exercício
Empresa: COMERCIAL SAMPECAS LTDA - CNPJ: 05.294.460/0001-93
NIRE: 21200530221 - Data: 23/09/2020

Estabelecimentos: Todos; Centros de Resultado: Todos

Endereço; R Oscar Barros, N.

[...]

1  CONTRATADA com relação ao objeto do contrato;

i) Aplicar as penalidades cabíveis no caso de descumprimento do contrato, garantindo a
previa defesa;

CLÁUSULA NONA - DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
O valor global estimado do presente Contrato é de R$ 279.600,00 (duzentos e setenta e
nove mil e seiscentos reais).

PARÁGRAFO PRIMEIRO

O valor dos serviços executados para cada Lote será aferido por meio de multiplicação
do custo da hora de serviço contratado pela quantidade de tempo previsto para a
realização dos serviços, observ^ado a Tabela de Tempo de Execução dos Serviços

[...]

desconto contratado aos valores constantes na Tabela de Preços das Peças e acessórios,
coletada trimestralmente pela CONTRATADA junto a concessionária oficiai do
fabricante de cada veiculo.

PARÁGRAFO TERCEIRO

O valor da contratação da mâo-de-obra do serviço prestado por hora é de R$ 162,00
(cento e sessenta e dois reais), perfazendo o total de RS 129.600,00 (cento e vinte e
nove mil e seiscentos reais).

PARÁGRAFO QUÀRTO

O valor da contratação referente a aquisição de peças e acessórios é de RS 150.000,00
(cento e cinquenta mll reais).

PARÁGRAFO QüESTO.

O percentual de desconto oferecido pela CONTRATADA sobre o valor das peças é de
11% (onze por cento).